

## IK Kongahälla styrelses verksamhetsberättelse 2019



Herranra firar ett av flera mål i matchen mot Jonsreds IF som slutade 8-0.



Damlaget samlade efter den blytungta derbysegern mot Ytterby under våren!



## Styrelsen

Styrelsen har under 2019 bestått av följande personer: Ledamöter, ordförande Jonas Fredriksson, vice ordförande Lennart Hallgren, sekreterare Anders Kaage, kassör Per-Arne Carlström, Ingemar Bengtsson, Mattias Pettersson, Mikael Björkqvist, Viktoria Pregmark och Håkan Mattiasson. Suppleanter: Rune Stjernström, Björn Sjösvärd, Jörgen Zenteno Thorman och Tomas Rudevärn. Adjungerad har varit Linus Carlström. Revisor under verksamhetsåret har varit Ralf Ekman. Valberedningen har bestått av Rune Stjernström, Sam Andersson

Under verksamhetsåret har Jonas Fredriksson och Lennart Hallgren varit ombud för SDF-möten. Firmatecknare är Per-Arne Carlström.

## Styrelsens arbete

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 10 ordinarie möten och några extra möten, där styrelsen tillsammans med SISU representanten Rikard Cander har närvarat. Målet med dessa möten är att skapa en framtidsvision och en modernare organisation för klubben.

Delar av styrelsen och Linus har deltagit i föreningsutvecklingsprojektet "Föreningslyftet steg 2" tillsammans med Göteborgs Fotbollförbund och SISU. Syftet med detta är att vi som klubb skall få hjälp med att skapa den moderna föreningen, specifikt inom områdena kommunikation, ekonomi och organisation, samt jämställdhet och diplomerad förening.

Under hösten aviserade ett antal styrelsemedlemmar att de har för avsikt att avsluta sitt styrelseuppdrag till kommande år. Samtliga suppleanter har därför fyllt upp platser på styrelsemötena för nå beslutsfattande nivå. Flera dubbelarbetar med sina roller i sportrådet och till kommande säsong planerar vi därför att låta sportrådets medlemmar koncentrera sig på detta arbetet. Vi minskar ner styrelsen till den stadgebaserade storleken på sju ordinarie ledamöter och två suppleanter. Valberedningen har fått uppgiften att förbereda detta.

Styrelsen har fortsättningsvis arbetat med sitt ungdomsutskott där Linus Carlström och Lennart Hallgren har varit drivande, under den sista delen av året har även P-06 ledaren Gabriel Persson ingått i utskottet. Utskottet har under året genomfört individuella möten såsom gruppmöten med våra ungdomsledare. Även ungdomsledarmöten sista söndagen i varje månad har genomförts. Syftet med utskottet är att stödja och forma våra ungdomsledare i deras uppdrag, utbilda dem i klubbens riktlinjer och policys, uppmuntra och inspirera så att våra barn och ungdomar får en bra fotbollsutbildning och en glädjefull upplevelse som fotbollsspelare i IK Kongahälla. Interna ledarutbildningar och workshops för nya ledare har också genomförts.

Styrelsen beslutade att genomföra följande aktiviteter 2019:

## Evenemang

Klubben har arrangerat Maxi Vår cup för skolklasser i Kungälv och Ale kommun och Säsongsavrundaren under höstlovet. Vi har också genomfört danser på Kvarnkullen och Kungälvsparken. Under delar av året har klubben även arrangerat danser i Borås parken samt Mariestad m.fl. orter i Västergötland.



I juni arrangerade vi en konsert med Björn Rosenström i Kungälvsparken. Resultatet blev mycket lyckat och vi hade ca. 2000 besökare.

Som avslutning på säsongen anordnade styrelsen den traditionella julfesten på Kvarnkullen för damlag, herrlag, ledare, föräldragrupsrepresentanter, personal och volontärer.

## Idrottens Second hand

Klubbens Second hand verksamhet har fortsatt verkat på två ställen i Kungälv, dels den stora lokalen på Byggmästaregatan dels butiken på Västra gatan. Verksamheten består av att personer skänker och ger bort kläder, möbler, ja i princip allting som man skulle ha kastat bort. Istället tas dessa om hand och klubben vidareförsäljer. Vi tar hand om ca: 500 ton artiklar om året vilket också innebär ett stort fotavtryck på miljön genom minskade CO2 (växthusgaser) utsläpp. Inom vår secondhand jobbar ca 25 personer, både volontärer och anställda, för många av våra anställda är detta inte bara ett jobb utan även en viktig social verksamhet.



## Föreningsutveckling

Klubben har en heltidstjänst inom föreningsutveckling där Linus Carlström verkar. Syftet med en föreningsutvecklare är att utveckla den sportsliga delen, i första hand inom vår ungdomsverksamhet. Linus skall stötta och vara rådgivande gentemot våra ungdomsledare så att dom kan fokusera på sin uppgift som ledare och tränare. Linus är också klubbens kontaktyta mot Göteborgs Fotbollsförbund och Kungälvs Kommun gällande planering av tränings och matchtider. Linus ingår i ett nätverk med andra klubbars föreningsutvecklare för att främja samarbete och få egen kunskap och inspiration.

## Damlaget

Att klubben har ett damlag i seriespel är mycket positivt. Damerna har genomfört sin andra säsong på ett klart godkänt sätt man placerade sig 8:a i Div 3b GBG. Det som kännetecknar dessa tjejer är glädje och gemenskap. Gruppen har letts av Marwan Mohammad och Christer Steinsson med hjälp av Frankie Boakye och Lawrenca Gyan som också bidragit i ledarstaben under året. Truppen består av ca. 25 tjejer som har tränat två gånger i veckan. Höjdpunkterna under året har varit





derbymöten mot både Kode IF och Ytterby IS i serien div. 3b GBG

Damerna har föredömligt skött sina åtaganden gentemot klubben i samband med våra evenemang på Kungälvsparken och arbete på Idrottens Second Hand.

### **Herrlaget**

Under året leddes herrlaget av huvudtränare Oscar Marek, assisterande tränare Andreas Nilsson, målvaktstränare Frans Kozak. Herrlaget inledde sitt seriespel i div. 3 NV Götaland på ett säkert och bra sätt de första fem omgångarna, och var bra med i tabellen. Vårsäsongen avslutades dock med flera förluster och mycket insläppta mål. Men efter att ha gjort en taktisk förändring och fått lite extra hjälp med matchcoachningen vänder vi den negativa trenden och lyckas vinna de fyra sista matcherna och spela ihop 29 poäng och därmed placerade sig laget till slut på en säker 7:e plats och säkrat kontrakt. När säsongen spelats klart bestämde sig föreningen för att tacka ledarstaben för ett bra och tufft arbete med truppen. Vi planerar för en ny start med nytt ledarteam så vi tackar vår huvudtränare Oscar Marek för sina fyra säsonger i IK Kongahälla och önskar lycka till med nya utmaningar.

Även herrarna har föredömligt jobbat för klubben i samband med våra arrangemang på Kungälvsparken.

### **C-laget, 7 mot 7**

Göteborgs Fotbollsforbund har startat serier som vänder sig till killar och tjejer som inte tar fotboll på så stort allvar. Klubben har under året fortsatt haft ett lag med i en serie som spelar 7-7 motion. Detta lag är ett kompisgäng som gärna vill spela fotboll men inte träna så mycket.

### **Juniorlaget, äldsta pojklaget.**

Vi har inte haft något juniorlag på två säsonger snart, men nu är ett samarbete ihop med Kareby IS igång och till kommande säsong har vi ett gemensamt lag i seriespel i juniorklassen igen, detta ser vi fram mot med tillförsikt och hoppas våra lovande ungdomar tar avstamp i detta laget. Klubbens äldsta pojklag under ledning av Marwan Mohammad m.fl. är ett talangfyllt gäng som har viljan att utvecklas varje träning. På bilden ser ni 04/05 laget som under sommaren 2019 spelade Gothia Cup och representerade föreningen på ett föredömligt sätt. Laget gick vidare från gruppspel och åkte ut i andra rundan i slutspelet.





## Barn och ungdom

Det finns utmaningar inom klubbens barn och ungdomsverksamhet, den största är att få fler av våra barn att fortsätta spela fotboll. Nu är detta inte enbart ett problem för IK Kongahälla utan ett problem för alla idrottsklubbar. I klubben jobbar vi kontinuerligt med att få barn och ungdomar att fortsätta spela fotboll, främst genom att stötta och utbilda våra ledare, att rekrytera nya ledare där det behövs, att få igång fungerande föräldragrupper, att helt enkelt ge rätt förutsättningar för kamratskap och en kvalitativ fotbollsutbildning. Det absolut viktigaste för våra barn och ungdomar är att ha roligt när dom spelare fotboll och att alla får vara med och känna sig viktig.



Vi har lag i samtliga åldersgrupper för pojkar, några grupper är sammanslagna i två årskullar som tex 04/05. På Flicksidan har vi nu 3 st. lag med sammanslagna årskullar de äldsta är 10/11 ner till 14/15 Det innebär att vi har lag i 13 st. olika träningsgrupper med totalt 400 spelare, 75-80 st. ledare och ett stort engagemang i våra föräldragrupper. Under året har våra barn och ungdomar deltagit i 25 olika serier, spelat ett 40 tal cuper och naturligtvis har vi haft den traditionella avslutningen på Kvarnkullen.

## Fotbollsleken

Detta är klubbens framtid, ju fler barn i fotbollsleken desto större bredd och möjlighet till egna produkter i våra representationslag men också en växande och framgångsrik förening. Klubben tog ett nytt grepp redan vid inbjudan till Fotbollsleken där utskick gjordes till kommunens samtliga hushåll som har barn i rätt ålder. Under året har vi haft över 130 barn, både pojkar och flickor i åldrarna 4-6 år. Det som är extra glädjande är vår satsning på flickor i egna träningsgrupper och till nästa säsong har klubben minst tre olika flicklag.





## **Ekonomi**

Klubben har en fortsatt stark ekonomi, efter två år med positivt resultat så redovisar vi 2019 ett positivt resultat om dryga 500.000kr detta trots att klubben minskar omsättningen med ca 600.000 kr jämfört med föregående år. Årets omsättning blev 15.100.000kr. Faktorer som påverkar vårt resultat är en ökad omsättning på Idrottens Second Hand och minskade kostnader kring herr seniorer och herr juniorer jämfört med föregående år.

IK Kongahälla är en speciell klubb, eftersom vi gör så mycket saker utanför vår idrott. Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla er som har varit med och hjälpt till vid cuper, danser, secondhand och alla andra arrangemang som klubben har genomfört. Detta gör vår ekonomi stark och säkrar klubbens framtid i ytterligare många år framöver.

Styrelsen lämnar härmed över verksamhetsberättelsen till årsmötet.

Lennart Hallgren

Tf. Ordförande